
UCHWAŁA NR II/21/2024 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 609, 721), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2024r. poz. 799) oraz § 2 pkt 2, § 3 ust. 1 i § 10 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012r. 
w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021r. poz. 430) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obrowie z siedzibą w Dobrzejewicach 
w następującym składzie: 

1) Pan Andrzej Wieczyński – przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

2) Pan Wiesław Popławski - przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

3) Pan Waldemar Chomicki – lekarz, przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

4) Pani Agata Kalinowska - przedstawiciel Rady Społecznej SPZOZ w Obrowie z siedzibą 
w Dobrzejewicach. 

§ 2. Na Przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Pana Andrzeja Wieczyńskiego. 

§ 3. Powołanie komisji konkursowej wszczyna postępowanie konkursowe. 

§ 4. Szczegółowe zasady przeprowadzenia konkursu określi Regulamin konkursu opracowany i przyjęty 
przez komisję konkursową. 

§ 5. Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem nawiązania stosunku pracy albo zawarcia umowy 
cywilnoprawnej z kandydatem wybranym w drodze konkursu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5C6B46B-E1EC-4E48-86F7-72133EDE491B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2024r. poz. 799) konkurs na stanowisko kierownika podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą 
ogłasza podmiot tworzący. Z kolei na podstawie § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 
2012r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021r. poz. 430) do przeprowadzenia konkursu podmiot 
tworzący powołuje komisję konkursową, której powołanie wszczyna postępowanie konkursowe. 

Skład komisji konkursowej określony został w § 10 pkt 1 ww. rozporządzenia. W skład komisji 
konkursowej wchodzą: 

1) od trzech do sześciu przedstawicieli podmiotu tworzącego, posiadających wykształcenie wyższe, 
w tym przynajmniej jeden lekarz; 

2) przedstawiciel rady społecznej podmiotu leczniczego. 

Jednocześnie podmiot tworzący ma obowiązek wskazać spośród swoich przedstawicieli 
przewodniczącego komisji. 

Komisja konkursowa przeprowadzi postępowanie zgodnie z przepisami cytowanego wyżej 
rozporządzenia, w szczególności opracuje i przyjmie regulamin konkursu oraz projekt ogłoszenia 
o konkursie, rozpatrzy zgłoszone kandydatury i wybierze kandydata na stanowisko objęte konkursem. 

Konieczność przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika SPZOZ w Obrowie z siedzibą 
w Dobrzejewicach jest konsekwencją złożonego przez obecnie pełniącego funkcję Kierownika SP ZOZ, 
wniosku o jego odwołanie. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5C6B46B-E1EC-4E48-86F7-72133EDE491B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/21/2024 RADY GMINY OBROWO z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


